
KOMUNIKAT KOŃCOWY

II Mityng wakacyjny

BIAŁOGARD 19.07.2013

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40

Wiatr: +2.8 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-19   16:03:

1 512 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 PLKS Gwda Piła(WLP) 15.176

2 737 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.657

3 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.308

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 12.94

Wiatr: +1,4 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-19   16:07:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 16.383 jun mł

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.984 SB mł

3 517 Karolina KOZIARSKA 1998-08-18 PLKS Gwda Piła(WLP) 17.642 mł

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/3 Start: 2013-07-19   16:20:

1 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.444 SB 

2 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.885

3 485 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 12.923

4 474 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZPO) 13.136

5 718 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.621

6 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.117

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 2013-07-19   16:20:

1 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.057

2 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 14.163 PB 
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3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 14.334 PB 

4 89 Kinga SWARCEWICZ 1996-06-14 ULKS Barwice(ZPO) 14.505 PB 

5 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.116 PB 

6 743 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.671 PB 

7 739 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.092 PB 

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/3 Start: 2013-07-19   16:20:

1 611 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.586

2 749 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.944

3 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.042

4 142 Magdalena DZIOBA 2001-05-12 KS Gwardia Piła(WLP) 15.215

5 66 Alicja MILER 2002-03-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.803

6 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.131

7 7 Paulina PERZ 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 17.647

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.441 SB 

Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 12.882

Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 12.923

Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 13.134

Bieg 1 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.625

Bieg 2 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 14.051

Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.116

Bieg 2 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 14.162 PB 

Bieg 2 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 14.333 PB 

Bieg 2 Kinga SWARCEWICZ 1996-06-14 ULKS Barwice 14.504 PB 

Bieg 3 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 14.581

Bieg 3 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 14.942

Bieg 3 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 15.043

Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 15.115 PB 

Bieg 3 Magdalena DZIOBA 2001-05-12 KS Gwardia Piła 15.214

Bieg 2 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 15.676 PB 

Bieg 3 Alicja MILER 2002-03-01 MKS Hermes Gryfino 15.805

Bieg 2 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 16.097 PB 

Bieg 3 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.136

Bieg 3 Paulina PERZ 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 17.647

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15

Wiatr: +07 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-19   16:23:

1 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 11.143

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 11.194

3 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.905

4 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.981 PB 

5 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.346

6 54 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.612 PB 

7 7 Grzegorz CZWAR 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.797
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/2 Start: 2013-07-19   16:28:

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 43.712

2 511 Agata TRZASKALSKA 1999-05-31 PLKS Gwda Piła(WLP) 44.213 PB 

3 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 44.815 PB 

4 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 45.286 PB 

5 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 46.461

6 66 Joanna MILER 1998-05-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 46.524

Bieg 2/2 Start: 2013-07-19   16:28:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 44.424 PB 

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 47.122

3 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZPO) 50.325

4 745 Katarzyna ŚLUSAREK 1998-01-17 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 51.941

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 43.711

Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 1999-05-31 PLKS Gwda Piła 44.212 PB 

Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 44.421 PB 

Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 44.813 PB 

Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 45.284 PB 

Bieg 1 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 46.465

Bieg 1 Joanna MILER 1998-05-15 MKS Hermes Gryfino 46.526

Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 47.122

Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 50.323

Bieg 2 Katarzyna ŚLUSAREK 1998-01-17 LKS Spartakus Pyrzyce 51.944

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  16:30:

Start: 2013-07-19   16:00:

1 1 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 24.651

I II III IV V VI

22.55 24.05 24.21 24.33 24.65 23.53Natalia KRENCA
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 66.00

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  16:30:

Start: 2013-07-19   16:00:

1 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 38.693 SB 2kg

1 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 35.912 1.75kg

1 8 Maciej KURCZEWSKI 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 27.881 1,5kg

I II III IV V VI

25.29 23.16 x 27.68 27.25 27.88Maciej KURCZEWSKI

38.69 x 37.27 37.49 36.45 xRobert PIOTROWSKI

x x 32.01 35.91 33.39 xGrzegorz WODNICKI

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   16:37:

1 144 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła(WLP) 40.535

2 54 Kacper BRONK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 40.563

3 737 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 41.292

4 135 Borys SOBOLEWSKI 1999-01-29 KS Gwardia Piła(WLP) 52.974

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych (SUI) 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   16:50:

1 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:54.761 PB 

2 145 Sandra SZPOTT 1996-01-22 KS Gwardia Piła(WLP) 2:55.822 PB 

3 933 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:59.203 PB 

4 81 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) 3:01.077 PB 

5 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:03.344 PB 

6 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3:09.695

7 173 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk(POM) 3:09.9310 PB 

8 530 Justyna ŚWIERCZYŃSKA 1987-02-26 PLKS Gwda Piła(WLP) 3:10.1313

9 594 Monika WOŚ 1997-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:14.098

10 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:31.5511

21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) DNF9
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn (EST) 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 83.50

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  16:45:

Start: 2013-07-19   16:35:

1 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 35.461 800g

1 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 33.432 600g

I II III IV V VI

35.46 x 34.31 x - -Grzegorz WODNICKI

30.25 31.59 31.49 30.20 32.00 33.43Sebastian SZYMAŃSKI

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat (MAR) 2011-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99*
OSTROWSKI Ryszard AZS Poznań Białystok 1982-09-16Rekord Polski(U23) 2:18.56
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:00:

1 506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WLP) 2:26.6311

2 364 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 2:30.509 PB

3 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WLP) 2:34.7212

4 47 Zbigniew JOST 1996-03-14 KKL Rodło Kwidzyn(POM) 2:37.802 PB

5 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(POM) 2:38.7710 PB

6 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 2:40.6313

7 169 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(POM) 2:55.822 PB

8 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:58.423

9 138 Mateusz SANDOMIERZ 1997-01-02 KS Gwardia Piła(WLP) 2:59.654

10 172 Sebastian KULESZA 1997-01-20 SKLA Słupsk(POM) 3:00.6014

11 150 Kacper BIRETA 2000-07-27 MKS Święc Sławno(ZPO) 3:01.047 PB

12 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 SKLA Słupsk(POM) 3:01.476 PB

13 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:11.835

14 145 Szymon NOSEK 2000-01-01 KS Gwardia Piła(WLP) 3:19.358

142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WLP) DNF1

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:08:

1 27 Karolina KOSTYRKA 1994-06-01 KKL Rodło Kwidzyn(POM) 1:37.468

2 139 Paula RÓZGA 1998-03-09 KS Gwardia Piła(WLP) 1:42.091 SB 

3 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 1:46.717

4 136 Weronika CYBULSKA 2000-09-29 KS Gwardia Piła(WLP) 1:49.336

5 164 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk(POM) 1:50.612

6 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:56.263

7 143 Paulina MOLSKA 2001-09-25 KS Gwardia Piła(WLP) 1:58.294
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1433 Martyna KAŁKA 1999-10-31 KS Gwardia Piła(WLP) DNS5

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:15:

Start: 2013-07-19   16:20:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.605

3 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.504

4 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.403

5 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1.302 =SB

6 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.251 =PB

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - o o o oNatalia PIERZYNIAK xxx

- - - - - - o o xxxMarta KWIECIEŃ

- - o o o o xxxWeronika STEFANIUK

- - - o xxxMonika KASICA

o xo xo xxxNatalia WAC

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:19:

1 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:25.001 PB 

2 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:28.388

3 677 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:30.133 PB 

4 530 Arkadiusz DROZDOWICZ 1998-03-30 PLKS Gwda Piła(WLP) 1:32.594 PB 

5 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 1:33.662

6 7 Kacper PAZDEJ 1999-01-18 PLKS Gwda Piła(WLP) 1:40.186 PB 

7 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:41.475 SB 

8 62 Arkadiusz ZASADA 1999-06-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:43.857 PB 

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2.31

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:15:

Start: 2013-07-19   16:20:

2 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.601
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358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) NM2

155 160 165

xo o xxxMichał MICHALSKI

- - xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:15:

Start: 2013-07-19   16:45:

1 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.851 PB +0.8

2 512 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 PLKS Gwda Piła(WLP) 5.762 PB +1.4

3 70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.493 +1.3

I II III IV V VI

5.78 5.73 5.74 5.85 5.85 5.77Michał ZUZIAK
+0.7 +2.7 +2.0 +0.8 +0.9 +0.9

5.76 5.63 5.50 x 5.64 -Michał DOBROWOLSKI
+1.4 +1.9 +0.5 +0.1 +1.2 -

x x 5.49 x 3.93 xJakub NOWICKI
+1.8 +2.2 +1.3 +1.9 +0.4 +1.4

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 1997-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 18.30

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:20:

Start: 2013-07-19   17:05:

1 1 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 9..911 3kg

I II III IV V VI

9.41 9.73 9.35 9.91 x 9.71Natalia KRENCA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.60

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:20:

Start: 2013-07-19   17:05:

1 639 Michał BOSKO 1988-07-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.852 PB 

I II III IV V VI

x x x x 17.85 xMichał BOSKO
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Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 2010-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:20:

Start: 2013-07-19   17:05:

1 162 Adrian WALCZYŃSKI 1996-02-10 SKLA Słupsk(POM) 18.261

2 8 Maciej KURCZEWSKI 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 11.851

I II III IV V VI

17.62 17.57 18.26 x 17.47 17.40Adrian WALCZYŃSKI

10.20 11.02 10.51 10.82 11.15 11.85Maciej KURCZEWSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2013-07-19   17:30:

1 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WLP) 25.812 PB 

2 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 25.973

3 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 26.784

4 135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WLP) 27.075 PB 

Wiatr: +1.8 m/sBieg 2/2 Start: 2013-07-19   17:30:

1 140 Susana LACHELE 2000-01-01 KS Gwardia Piła(WLP) 27.163 PB 

2 718 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 28.892 PB 

3 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 30.174 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 25.811 PB 

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.972

Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino 26.783

Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 27.074 PB 

Bieg 2 Susana LACHELE 2000-01-01 KS Gwardia Piła 27.161 PB 

Bieg 2 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.892 PB 

Bieg 2 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście 30.173 PB 
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:37:

1 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 22.274

2 85 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZPO) 23.443

3 54 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 25.932

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 2013-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:50:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 60.163

2 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 63.681

3 721 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 64.214

4 847 MAGDALENA MATYJASIK 1997-05-25 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 65.352

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75

FINAŁ
Koniec:  2013-07-19  17:50:

Start: 2013-07-19   17:25:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.976 +1.5

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.584 +1.1

3 89 Kinga SWARCEWICZ 1996-06-14 ULKS Barwice(ZPO) 4.455 +1.0

4 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.383 +0.9

5 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 3.952 +0.2

6 66 Alicja MILER 2002-03-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3.471 0.0

I II III IV V VI

4.80 4.90 4.97 4.94 4.85 -Katarzyna BURCZAK
+0.3 +1.7 +1.5 +1.1 +2.7 -

4.53 4.38 4.41 4.45 4.58 4.50Daria POTECKA
+0.4 -0.7 +1.8 +2.0 +1.1 +1.3

4.09 x 4.32 4.45 4.27 4.32Kinga SWARCEWICZ
+0.8 0.0 +1.7 +1.0 +1.6 +0.3

4.36 x 4.30 x 4.38 xAleksandra KWIECIEŃ
+0.1 +0.4 +1.1 +1.6 +0.9 +0.8

3.87 3.70 3.95 3.90 3.78 3.70Aleksandra KANIA
+1.1 0.0 +0.2 +2.8 +1.0 +2.0

3.17 3.44 3.47 2.78 3.10 3.40Alicja MILER
+1.0 +1.4 0.0 +1.4 +1.6 +2.6
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28

Bieg 1/1 Start: 2013-07-19   17:55:

1 72 Adam KARNICKI 1995-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.465

2 840 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 52.572

3 842 Jakub Konrad WOŹNIAK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 55.304
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